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80,1 SOLAROLI CATIA F 96 DONNE ROSA DEI VENTI 04:38,9 04:38,9 1 4 

80,2 CHUBAK NADIYA F 76 DONNE ROSA DEI VENTI 04:38,7 09:17,6 1 3 

80,3 VALENTE MARIAROSARIA F 79 DONNE ROSA DEI VENTI 04:33,0 13:50,6 1 2 

80,4 PIERLI FIORENZA F 80 DONNE ROSA DEI VENTI 04:19,2 18:09,8 1 1 

83,1 BARCHETTI SIMONA F 71 DONNE + LE SVALVOLATE 05:06,9 05:06,9 6 4 

83,2 BURGESS RACHEL ELAINE F 73 DONNE + LE SVALVOLATE 04:54,3 10:01,3 2 1 

83,3 BARCHETTI MONICA F 68 DONNE + LE SVALVOLATE 05:04,1 15:05,3 2 3 

83,4 BARBIERI RAMONA F 77 DONNE LE SVALVOLATE 04:53,0 19:58,3 2 7 

70,1 RICCI MACCARINI DILETTA F 95 DONNE SPICE GIRLS 05:25,3 05:25,3 7 12 

70,2 MISEROCCHI MILENA F 94 DONNE SPICE GIRLS 05:38,3 11:03,5 7 15 

70,3 BISI ALESSANDRA F 86 DONNE SPICE GIRLS 06:09,5 17:13,0 8 23 

70,4 GENTILINI SAMANTA F 93 DONNE SPICE GIRLS 04:43,8 21:56,8 6 5 

88,1 DALLAPICCOLA VERONICA F 88 DONNE ATLETICA MAMELI DONNE 05:29,4 05:29,4 8 13 

88,2 BARNABè MARINA F 69 DONNE + ATLETICA MAMELI DONNE 06:25,9 11:55,3 9 16 

88,3 SUPRANI SAMANTHA F 76 DONNE ATLETICA MAMELI DONNE 05:24,0 17:19,2 9 11 

88,4 PIANCASTELLI BARBARA F 87 DONNE ATLETICA MAMELI DONNE 04:43,9 22:03,1 7 6 

79,1 BOSI ALICE F 81 DONNE LE VOLTANELLE 05:45,5 05:45,5 9 18 

79,2 BONSI MARINA F 82 DONNE LE VOLTANELLE 05:39,0 11:24,5 8 16 

79,3 TRIOLO ALESSIA F 94 DONNE LE VOLTANELLE 05:41,4 17:05,8 7 17 

79,4 DEL VICARIO LUCIA STEFANIA F 88 DONNE LE VOLTANELLE 05:08,2 22:14,0 8 8 

87,1 MORGANTI ANNA F 03 DONNE SAN PATRIZIO A META' 06:02,1 06:02,1 11 21 

87,2 ZANOTTI MARIA TERESA F 84 DONNE SAN PATRIZIO A META' 05:55,1 11:57,2 11 19 

87,3 MARTELLI MARA F 80 DONNE SAN PATRIZIO A META' 05:55,6 17:52,7 10 20 

87,4 FERRI LINDA F 03 DONNE SAN PATRIZIO A META' 05:17,0 23:09,8 9 10 

72,1 ARGNANI GLORIA F 79 DONNE LE LEPROTTE 06:21,1 06:21,1 13 24 

72,2 TURRINI JENNI F 79 DONNE LE LEPROTTE 05:35,0 11:56,1 10 14 

72,3 LOSURDO PASQUA F 84 DONNE LE LEPROTTE 06:28,6 18:24,7 12 25 

72,4 NANNINI VALERIA F 99 DONNE LE LEPROTTE 05:14,5 23:39,2 11 9 

74,1 MORINI PAMELA F 83 DONNE LUGHESINA ARNICA 90% 06:32,4 06:32,4 15 27 

74,2 GUERRINI VERONICA F 06 DONNE LUGHESINA ARNICA 90% 06:04,1 12:36,5 14 22 

74,3 LUCIANI ALESSANDRA F 94 DONNE LUGHESINA ARNICA 90% 07:02,5 19:39,0 14 30 

74,4 BOURGUIBA AKKARI LEILA F 73 DONNE + LUGHESINA ARNICA 90% 05:50,2 25:29,2 13 10 

86,1 VICARIO ANTONIA F 54 DONNE + LE COCCINELLE 05:56,1 05:56,1 10 11 

86,2 CERIOLI ILARIA F 70 DONNE + LE COCCINELLE 06:23,7 12:19,8 13 15 

86,3 MAROCCHI SAURA F 62 DONNE + LE COCCINELLE 06:57,6 19:17,3 13 20 

86,4 FRASSINETI DESY F 03 DONNE LE COCCINELLE 06:46,4 26:03,7 14 28 
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73,1 PASELLO NICOLETTA F 67 DONNE + PAPAYA 04:58,3 04:58,3 3 2 

73,2 JURCUTA DANIELA F 75 DONNE + PAPAYA 05:45,0 10:43,3 5 8 

73,3 DURANTI DANIELA F 72 DONNE + PAPAYA 05:35,7 16:19,0 5 7 

73,4 FUSCHINI PAOLA F 66 DONNE + PAPAYA 05:15,7 21:34,6 5 6 

77,1 GUERRA DANIELA F 75 DONNE + LUGHESINA ARTIGLIO DEL DIAVOLO 06:13,0 06:13,0
12 13 

77,2 CASADIO MONICA F 59 DONNE + LUGHESINA ARTIGLIO DEL DIAVOLO 05:45,1 11:58,1 12 9 

77,3 BABINI GERMANA F 53 DONNE + LUGHESINA ARTIGLIO DEL DIAVOLO 06:06,2 18:04,3 11 12 

77,4 PILOTTI STEFANIA F 75 DONNE + LUGHESINA ARTIGLIO DEL DIAVOLO 05:09,9 23:14,2 10 5 

76,1 PIAZZA ANNA F 74 DONNE + LUGHESINA MAGNESIO E POTASSIO 06:28,9 06:28,9
14 18 

76,2 RACCAGNI DIANA F 52 DONNE + LUGHESINA MAGNESIO E POTASSIO 06:40,2 13:09,1 15 19 

76,3 BAGNARESI CATERINA F 60 DONNE + LUGHESINA MAGNESIO E POTASSIO 08:48,7 21:57,8 15 29 

76,4 LANCONELLI VALERIA F 70 DONNE + LUGHESINA MAGNESIO E POTASSIO 06:28,2 28:26,1 15 17 

69,1 VENTURINI LORENZA F 57 DONNE + CASTENASO QUA LA MANO 08:04,7 08:04,7 17 27 

69,2 MARRI ALESSANDRA F 65 DONNE + CASTENASO QUA LA MANO 07:37,3 15:42,0 16 24 

69,3 LEZCANO ESTHER RAMONA F 58 DONNE + CASTENASO QUA LA MANO 07:28,3 23:10,3 16 23 

69,4 PANCALDI SANDRA F 63 DONNE + CASTENASO QUA LA MANO 07:06,0 30:16,3 16 21 

78,1 PIERANGELI ORIETTA F 67 DONNE +

TARTARUGHE SEMPRE PIU' 
LENTE 07:26,8 07:26,8

16 22 

78,2 LUONGO GIUSEPPINA F 50 DONNE + TARTARUGHE SEMPRE PIU' LENTE 08:40,8 16:07,5 17 28 

78,3 MAINARDI ANTONELLA F 64 DONNE + TARTARUGHE SEMPRE PIU' LENTE 08:01,2 24:08,7 17 26 

78,4 BALDINI LIANA F 60 DONNE + TARTARUGHE SEMPRE PIU' LENTE 07:52,3 32:00,9 17 25 
X
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197,1 PAGANI ADRIANO M 53
SUPER 

VETERANI I NONNI 05:04,6 05:04,6 4 4 

197,2 MARCHETTI MAURIZIO M 53
SUPER 

VETERANI I NONNI 05:06,1 10:10,7 3 5 

197,3 GIORDANI ARIS M 54
SUPER 

VETERANI I NONNI 05:11,7 15:22,4 3 8 

197,4 VIROLI ARALDO M 48
SUPER 

VETERANI I NONNI 05:10,2 20:32,5 3 7 

190,1 ALBERTINI GIANNI M 54
SUPER 

VETERANI I CEFFO BOYS 04:57,2 04:57,2 2 3 

190,2 BARGIOTTI MARIO M 51
SUPER 

VETERANI I CEFFO BOYS 05:43,0 10:40,2 4 12 

190,3 BARALDI STEFANO M 55
SUPER 

VETERANI I CEFFO BOYS 05:13,4 15:53,6 4 9 

190,4 GRUPPIONI ALBERTO M 53
SUPER 

VETERANI I CEFFO BOYS 04:48,4 20:42,1 4 2 

165,1 CILIBERTI MATTEO M 54
SUPER 

VETERANI

ATLETICA MAMELI 
SUPERVETERANI 05:06,2 05:06,2

5 6 

165,2 CANCELLIERE DOMENICO M 49
SUPER 

VETERANI ATLETICA MAMELI SUPERVETERANI 05:42,2 10:48,4 6 11 

165,3 BARCHI BRUNO M 50
SUPER 

VETERANI ATLETICA MAMELI SUPERVETERANI 05:48,9 16:37,3 6 13 

165,4 RAGGI GIANCARLO M 44
SUPER 

VETERANI ATLETICA MAMELI SUPERVETERANI 07:22,1 23:59,4 12 14 
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180,1 CASTELLI GIORDANO M 62
VETERANI 

B I RAGAZZI 04:44,1 04:44,1 4 9 

180,2 MARANGONI PAOLO M 65
VETERANI 

B I RAGAZZI 04:20,2 09:04,4 2 2 

180,3 PEZZINI CLAUDIO M 65
VETERANI 

B I RAGAZZI 04:19,2 13:23,6 2 1 

180,4 VALERI CLAUDIO M 64
VETERANI 

B I RAGAZZI 04:33,2 17:56,8 2 5 

172,1 RUSTICALI ANDREA M 60
VETERANI 

B FRITTO MISTO 04:58,4 04:58,4 8 14 

172,2 MORONI UGO M 58
VETERANI 

B FRITTO MISTO 04:48,6 09:46,9 6 10 

172,3 FERRARO PIETRO M 63
VETERANI 

B FRITTO MISTO 04:25,9 14:12,9 3 3 

172,4 ANTONIOLI MARCO M 62
VETERANI 

B FRITTO MISTO 04:31,8 18:44,7 3 4 

178,1 MARTINI VALTER M 64
VETERANI 

B LAMONE TOP 04:41,0 04:41,0 3 8 

178,2 MORETTI TIBERIO M 59
VETERANI 

B LAMONE TOP 04:54,2 09:35,1 4 11 

178,3 BIANCHI FRANCESCO M 64
VETERANI 

B LAMONE TOP 04:38,6 14:13,7 4 7 

178,4 SAMPAOLI ITALO M 58
VETERANI 

B LAMONE TOP 04:38,4 18:52,2 5 6 

189,1 CORREALE VINCENZO M 55
SUPER 

VETERANI GLI IMPROBABILI 04:36,2 04:36,2 2 1 

189,2 BARBADORO ROBERTO M 61
VETERANI 

B GLI IMPROBABILI 05:01,0 09:37,2 5 15 

189,3 SGUBBI SANZIO M 62
VETERANI 

B GLI IMPROBABILI 05:16,0 14:53,2 7 21 

189,4 TAVALAZZI MAURIZIO M 62
VETERANI 

B GLI IMPROBABILI 05:50,3 20:43,6 7 33 

184,1 NESSI ITALO M 58
VETERANI 

B SALCUS SMM 05:41,3 05:41,3 13 32 

184,2 GARBO RICCARDO M 62
VETERANI 

B SALCUS SMM 05:19,6 11:00,9 13 22 

184,3 BAGNOLI STEFANO M 60
VETERANI 

B SALCUS SMM 05:02,7 16:03,6 11 17 

184,4 LUNARDI NICOLA M 62
VETERANI 

B SALCUS SMM 05:01,5 21:05,1 8 16 

188,1 SALIMBENI VALERIO M 60
VETERANI 

B ANNI 60 LUGHESINA 04:57,2 04:57,2 7 13 

188,2 BANDINI GIUSEPPE M 61
VETERANI 

B ANNI 60 LUGHESINA 05:39,7 10:37,0 11 31 

188,3 VEDILEI ENRICO M 64
VETERANI 

B ANNI 60 LUGHESINA 05:15,0 15:51,9 9 20 

188,4 VENIERI ROBERTO M 58
VETERANI 

B ANNI 60 LUGHESINA 05:26,6 21:18,5 10 26 

196,1 TARRONI MAURIZIO M 65
VETERANI 

B SAN PATRIZIO 100% 04:56,0 04:56,0 6 12 

196,2 MARTELLI MAURO M 54
SUPER 

VETERANI SAN PATRIZIO 100% 05:28,7 10:24,8 8 10 

196,3 ALBERONI RAFFAELE M 62
VETERANI 

B SAN PATRIZIO 100% 05:32,9 15:57,7 10 30 

196,4 GRANDI MAURIZIO M 60
VETERANI 

B SAN PATRIZIO 100% 05:25,2 21:22,9 11 25 

176,1 GUIDI GIULIANO M 59
VETERANI 

B GUIDI CON PRUDENZA 07:03,4 07:03,4 16 40 

176,2 DE LORENZI MAURIZIO M 60
VETERANI 

B GUIDI CON PRUDENZA 05:58,9 13:02,4 15 36 

176,3 CANTARA CARLO M 57
VETERANI 

B GUIDI CON PRUDENZA 05:06,1 18:08,5 14 18 

176,4 ZANOTTI CESARE M 60
VETERANI 

B GUIDI CON PRUDENZA 05:30,8 23:39,3 13 28 
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174,1 ALBERTINI ROBERTO M 63
VETERANI 

B I SENZA NOME 05:09,9 05:09,9 11 19 

174,2 ZILIO ROBERTO M 64
VETERANI 

B I SENZA NOME 05:22,3 10:32,2 10 23 

174,3 SANGIORGI BONAFEDE M 62
VETERANI 

B I SENZA NOME 06:05,4 16:37,6 13 37 

174,4 DALMONTE GIORDANO M 62
VETERANI 

B I SENZA NOME 07:39,2 24:16,8 15 41 

200,1 BARAGHINI OLIVIERO M 60
VETERANI 

B I DAZI DEL MAMELI 05:54,3 05:54,3 15 35 

200,2 DE DONATO DANIELE M 57
VETERANI 

B I DAZI DEL MAMELI 07:46,6 13:40,8 16 42 

200,3 TRABATTI PAOLO M 65
VETERANI 

B I DAZI DEL MAMELI 06:22,2 20:03,1 16 38 

200,4 FINOTELLI STEFANO M 65
VETERANI 

B I DAZI DEL MAMELI 06:30,6 26:33,6 16 39 
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182,1 BECCA GIACOMO M 70
VETERANI 

A I RAGAZZI DI IERI 04:27,1 04:27,1 1 5 

182,2 CAVALLI CLAUDIO M 73
VETERANI 

A I RAGAZZI DI IERI 04:04,2 08:31,4 1 1 

182,3 ODDERA CRISTIANO M 72
VETERANI 

A I RAGAZZI DI IERI 04:18,1 12:49,5 1 2 

182,4 BONVENTO ALBERTO M 70
VETERANI 

A I RAGAZZI DI IERI 04:23,0 17:12,5 1 4 

185,1 CORZANI PIERFILIPPO M 73
VETERANI 

A LE SUOLE  ROVENTI 04:48,7 04:48,7 5 13 

185,2 CECCHELLI EUGENIO M 71
VETERANI 

A LE SUOLE  ROVENTI 04:34,9 09:23,7 3 10 

185,3 PIERALISI MAURO M 74
VETERANI 

A LE SUOLE  ROVENTI 04:53,6 14:17,2 5 14 

185,4 CARAVITA ANDREA M 71
VETERANI 

A LE SUOLE  ROVENTI 04:30,1 18:47,3 4 8 

194,1 MARTINI ROBERTO M 66
VETERANI 

A I RIDUCIBILI 05:06,6 05:06,6 10 18 

194,2 BONIFAZIO GIANFRANCO M 68
VETERANI 

A LUGHESINA TAMP 04:46,0 09:52,6 7 12 

194,3 VISUALI DAVIDE M 68
VETERANI 

A LUGHESINA TAMP 04:38,7 14:31,4 6 11 

194,4 FERRUZZI LORENZO M 72
VETERANI 

A LUGHESINA TAMP 04:22,7 18:54,1 6 3 

173,1 GATTAMORTA MAURIZIO M 71
VETERANI 

A SAN PANCRAZIO 05:05,1 05:05,1 9 17 

173,2 DANESI MASSIMO M 65
VETERANI 

B SAN PANCRAZIO 05:25,0 10:30,1 9 24 

173,3 LODOLA ANDREA M 67
VETERANI 

A SAN PANCRAZIO 04:59,3 15:29,5 8 16 

173,4 ZACCARIA FABRIZIO M 68
VETERANI 

A SAN PANCRAZIO 05:40,1 21:09,6 9 24 

187,1 TARULLI SCELZO M 73
VETERANI 

A LUGHESINA TAMP 05:13,0 05:13,0 12 21 

187,2 AMADUCCI LUCA M 67
VETERANI 

A LUGHESINA TAMP 05:42,8 10:55,8 12 25 

187,3 MALAGUTI SIMONE M 74
VETERANI 

A LUGHESINA TAMP 05:13,4 16:09,2 12 22 

187,4 PIAZZA FRANCO M 66
VETERANI 

A LUGHESINA TAMP 05:22,0 21:31,1 12 23 

150,1 DARDI FABRIZIO M 68
VETERANI 

A DENNIS SOLARO 05:51,4 05:51,4 14 27 

150,2 GERLERO CORINNE F 74 DONNE + DENNIS SOLARO 06:15,0 12:06,3 14 14 

150,3 CONTI MICHELA F 97 DONNE DENNIS SOLARO 06:29,2 18:35,5 15 26 

150,4 CONTI MASSIMILIANO M 65
VETERANI 

B DENNIS SOLARO 05:28,5 24:04,0 14 27 
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110,1 MAGAGNOLI ALEX M 80 AMATORI GILLI FRIENDS 04:10,5 04:10,5 6 20 

110,2 MAGAGNOLI RUDY M 77 AMATORI GILLI FRIENDS 03:52,8 08:03,3 4 7 

110,3 GENERALI ELIA M 85 AMATORI GILLI FRIENDS 03:54,6 11:58,0 2 9 

110,4 RAITI ALESSANDRO M 83 AMATORI GILLI FRIENDS 03:49,5 15:47,4 1 4 

148,1 GRILLINI ANDREA M 01 AMATORI LE LEPRI DI CASTENASO 03:51,4 03:51,4 2 6 

148,2 VERARDI ANDREA M 84 AMATORI LE LEPRI DI CASTENASO 03:56,5 07:47,9 2 10 

148,3 AUZEAC DMITRI M 84 AMATORI LE LEPRI DI CASTENASO 04:14,6 12:02,5 3 24 

148,4 MARABINI MATTIA M 00 AMATORI LE LEPRI DI CASTENASO 03:51,1 15:53,6 2 5 

108,1 BARUZZI MATTEO M 08 AMATORI TURBINE DA CORSA 04:07,6 04:07,6 3 14 

108,2 VANZETTO MICHELE M 00 AMATORI TURBINE DA CORSA 03:58,7 08:06,3 5 11 

108,3 GHINASSI RICCARDO M 03 AMATORI TURBINE DA CORSA 03:43,5 11:49,8 1 1 

108,4 GRAZIANI ALESSANDRO M 09 AMATORI TURBINE DA CORSA 04:04,9 15:54,7 3 13 

146,1 BARTOLINI GIANLUIGI M 02 AMATORI FAST AND FURIOS 04:09,8 04:09,8 5 19 

146,2 SERASINI MICHAEL M 82 AMATORI FAST AND FURIOS 04:33,9 08:43,6 6 36 

146,3 LEGA FABRIZIO M 91 AMATORI FAST AND FURIOS 04:11,1 12:54,8 6 21 

146,4 PIERALISI LUCA M 05 AMATORI FAST AND FURIOS 03:45,0 16:39,8 4 2 

147,1 LINARI ISAIA M 89 AMATORI LUGHESINA 1 03:45,3 03:45,3 1 3 

147,2 BETTINI MARCO M 05 AMATORI LUGHESINA 1 04:01,3 07:46,5 1 12 

147,3 MANTELLA ANTONIO M 91 AMATORI LUGHESINA 1 04:27,4 12:13,9 5 32 

147,4 MONTI MARCO M 96 AMATORI LUGHESINA 1 04:38,8 16:52,7 5 40 
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109,1 CERONI PAOLO M 96 AMATORI ASD TOSCO ROMAGNOLA 04:08,7 04:08,7 4 17 

109,2 CERONI GIACOMO M 93 AMATORI ASD TOSCO ROMAGNOLA 03:53,7 08:02,4 3 8 

109,3 COMETI ALBERTO M 81 AMATORI ASD TOSCO ROMAGNOLA 04:08,3 12:10,7 4 16 

109,4 MECI ELIA M 06 AMATORI ASD TOSCO ROMAGNOLA 04:54,2 17:05,0 6 48 

137,1 CALLEGARI PAOLO M 77 AMATORI I RAGAZZI DI OGGI 04:11,8 04:11,8 7 22 

137,2 PEZZINI MELISSA F 06 AMATORI I RAGAZZI DI OGGI 04:36,1 08:47,9 7 37 

137,3 CAVALLI MANUEL M 07 AMATORI I RAGAZZI DI OGGI 04:15,1 13:03,0 7 25 

137,4 BRANCHINI MATTEO M 82 AMATORI I RAGAZZI DI OGGI 04:08,1 17:11,1 7 15 

164,1 DE PAOLA DENNIS M 76 AMATORI FRECCE ARANCIONI 04:37,3 04:37,3 10 38 

164,2 BONAGURO NICOLA M 89 AMATORI FRECCE ARANCIONI 04:18,2 08:55,4 9 27 

164,3 DA RE LUCA M 83 AMATORI FRECCE ARANCIONI 04:30,3 13:25,7 8 33 

164,4 DI FRANCESCO BRUNO M 81 AMATORI FRECCE ARANCIONI 04:12,3 17:38,0 8 23 

143,1 GUIDI MARCO M 73
VETERANI 

A SCALPESTRATI 05:11,3 05:11,3 15 20 

143,2 BASSI RICCARDO M 09 AMATORI SCALPESTRATI 04:09,4 09:20,7 12 18 

143,3 LUCCHI FEDERICO M 96 AMATORI SCALPESTRATI 04:17,9 13:38,6 10 26 

143,4 FEDERICI FABIO M 00 AMATORI SCALPESTRATI 04:24,6 18:03,2 9 30 

161,1 MORGANTI CLAUDIO M 74
VETERANI 

A SP COTIGNOLA 04:31,1 04:31,1 9 9 

161,2 GENTILINI DANIELE M 79 AMATORI SP COTIGNOLA 04:33,3 09:04,4 10 35 

161,3 MARANGONI MATTEO M 80 AMATORI SP COTIGNOLA 04:23,8 13:28,3 9 29 

161,4 FABBRI FABIO M 80 AMATORI SP COTIGNOLA 04:42,2 18:10,5 10 43 

149,1 BARUZZI ANDREA M 81 AMATORI DREAM TEAM PLUS 04:23,0 04:23,0 8 28 

149,2 MANTARRO
MASSIMO GIAN 
CARLO M 71

VETERANI 
A DREAM TEAM PLUS 04:27,5 08:50,6 8 6 

149,3 CARATTINI MARCELLO M 74
VETERANI 

A MANUELA RUNNING 04:56,2 13:46,7 11 15 

149,4 SIGNORINI EDY M 73
VETERANI 

A DREAM TEAM PLUS 04:29,3 18:16,0 11 7 

138,1 TRIOSCHI ROBERTO M 84 AMATORI LAMONE ROCK 04:40,8 04:40,8 12 42 

138,2 MINGUZZI GIORGIO M 87 AMATORI LAMONE ROCK 04:37,5 09:18,3 11 39 

138,3 FUCCI ANDREA M 86 AMATORI LAMONE ROCK 04:43,2 14:01,5 12 45 

138,4 SAMBI STEFANO M 79 AMATORI LAMONE ROCK 04:25,0 18:26,5 12 31 

142,1 COSTA MIRKO M 79 AMATORI ORANGE 04:38,8 04:38,8 11 40 

142,2 DI PALMA RAFFAELE M 94 AMATORI ORANGE 05:02,4 09:41,2 13 51 

142,3 CONTI LORENZO M 94 AMATORI ORANGE 04:43,1 14:24,3 13 44 

142,4 ZAMPOLINI MARCO M 78 AMATORI ORANGE 04:59,2 19:23,5 13 50 

136,1 VERNA DANIELE M 82 AMATORI THE CHEERFULL QUARTET 04:53,5 04:53,5 13 47 

136,2 ANCARANI ANDREA M 63
VETERANI 

B THE CHEERFULL QUARTET 05:51,6 10:45,1 15 34 

136,3 TARONI SAMUELE M 76 AMATORI THE CHEERFULL QUARTET 05:09,1 15:54,2 15 52 

136,4 DALMONTE MARCO M 98 AMATORI THE CHEERFULL QUARTET 04:47,0 20:41,2 14 46 

191,1 GENTILINI RAFFAELE M 76 AMATORI LAMONE PIU' 05:19,1 05:19,1 16 53 

191,2 FOUZI MUSTAPHA M 79 AMATORI LAMONE PIU' 04:31,5 09:50,7 14 34 

191,3 MISEROCCHI MARCO M 73
VETERANI 

A LAMONE PIU' 05:43,8 15:34,5 14 26 

191,4 PAGANI PAOLO M 66
VETERANI 

A LAMONE PIU' 06:08,9 21:43,4 15 28 

193,1 CAMANZI MASSIMO M 66
VETERANI 

A MANUELA RUNNING 05:10,6 05:10,6 14 19 

193,2 BARUZZI MANUELA F 77 DONNE MANUELA RUNNING 06:46,7 11:57,3 16 29 

193,3 FARINA MANUELA F 83 DONNE LAMONE PIU' 08:49,4 20:46,6 16 31 

193,4 BIANCHI MARCO M 82 AMATORI MANUELA RUNNING 04:55,1 25:41,7 16 49 

16

11

14

7

12

10

13

9

15

8

6


